
" ""iall+,ff*it^tF,H;[tj"'
REGISTRAXI!84

rI{TMRE IESIRE Nr.. -Z&:?=--
ztua !.1 luns -$\- &!t 2eI

Subsemnat
de

DECLARATIE DE AVERE

, avand func(ia

privind falsulin declara(ii, declar pe proprie r;spunderc

c

cuno-scend prevederile ar1. 326 din Codul penal

cI imDreuni cu familia" detin urmitoarele:

, domiciliul

x l) Prin lamilie se injelege solul/solia 5i copiii ailali in inlfelinerea acestofa.

L Bunuriimobilc
9

l. Terenuri
NoTAI
Se vof declara inclusiv cele aflate in alle lafi.

Arul
dobAndirii

Supr'fafa Cota-
Darte ..

Modul de

'ilobdndire

a't-_ a ,at

* Categofiile indicate sunt: (l) agricol; (2) fo)estier; (3) inlra\'ilan; (4) luciu de apa; (5) alte
extfavilane. daci se afld in circuitul civil.

*2) La "'l ituiar" se menlioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele propfietaNlui (titularul,
iar in cazul bunur'ilor in coproprietate, cota-panc ai numele coproprietarilor-.

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte

calegorii de terenufi

solul/solia, copilul).

* Categoriile indicate sunt: (l) apa(amenr: (2) cas, de locuir: (3) cdsi de vacanla: (4) spalii comercialelde
produclle.

*2) La "Titulaf" se menlioneazi. in cazul blrnurilor proprii. nurrcle ploprietarului (titulaful. sollrl/sol;a. copilul),
iar r^n cazul bunurilof ?n coproprietatc, cota-pal'le Si numele copfoprictafilof.



tl. Bunuri mobile
L A u tovehicu le/a u lot u rismc. lracloare. ma$ini

care sunt supuse ilrmstricutirii, potrivit lcgii

\
ti alte mijloace de transport \

I

$alupe

Moaul Oe dotnngire

A01oT1)0isFl N$\eiA Lt["A{r 4noQ eN0NeN[e
AU(Jtr r0s.r9 Uo)r<r.t,]uc.e", I ^9011 o( )HDa-0d-r0-a

2. Bunuri sub formi de dletale. prelioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de artd,in u m ismatici, 
- 
obiect'e care fac parte din patrimoniui 

";i;";;i;;;;;i;"u unrvcrsar, a ciror vatoareinsumati depdte$te 5.000 de euro

NOTA:

,".".fi JilliL{i,ll 
toate bunurile aflare in propfietate, inditefent daca ele se afle sau nu pe reritoriut Romaniei

lII. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a cdror valoare depire$te J,000 de euro fiecare, qi bunuri imobite instriinate in

IV, Active financiare

l. Conturi Si depozite bancare.incrusivcarduriredefu,,(,#;;,;;lgiJJj#;";::lijl't::li":;fiiiff"rr:;"r"nomisire ei investire,

NoTAI
Sc vof declafa inclusiv cele aflate t^,1 banci sau institulii llnanciare din stEine|ale.



)

+a:ategoriile indicate sunl; (l) conl curenl .rau cchiNalenle (inclusfu card); (2) depozit batncdr sau

echi|alente; (3) Jonduri de iwestitii sa echivalente, inclusiv fonduri prirdte de pensii sau alle sistene cu

acumulare (se vor declara cele afe&nle anuluiJiscal anterior).

2. Plasamenle, investifii directe lii imprumuturi acordateJ daci valoarea de piafi insumBt[ a tuturor
accstora depi$e$te 5.000 de euro

NOTAr
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participSfile in streinaitale.

Numir dedll
cota de osiiit tare

\

*(:alegoriile indicate .eunl. (1) hdttii de val .oarc delinule (lilluri de stat, cerlificqte, ohligLtliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in socieldli comerciale: (3) imprunuttii dcortldte in nume personal.

3. Alte active producltoare de veuituri neter care insumate depi$esc echivalcntul a 5.000 de euro pe
an:

NOl'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainAtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui fert, bunuri achiziiionate in sistem leasing $i alte

asemenclr bunuri, daci valonrea insumattr a tuturor acestora dcpl$eSte S.000 de euro
NO I'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinAtate.



\

vl. cadouri' servicii sau avantrje primite gratuit sau subvenfionate fufi de valoarea de piafi, din
partea unor persoane' organiza(ii, societifi comerciale! regii nutonome! companii/societiti na{ionale sau
institutii publice romane$ti sau strline, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de chelluieli, altele aecet
cele ale angajatorului, a ctrror yaloare individuali depi$e$tc 500 de curc'

*Se etcepteazd de la de"lorar" 
"aclo

, vll .venituri ale declarantului si ale membrilor sdi de tamitic, realizate in ultimul 5n fiscal incheiat(prevedcrilor Legii nr,227l20ls privind codul fiscatj cu modificirile;i completirile utterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv venitufile pfovenite din strainitate.



3. L Titular

3.2. Sol/soiie

4. Venituri dilt lnvestilii

4l 'ilt,rlar

4.2. Sol/solie

5. V""lt*l dl, p"rtfi
5. L Titular

(

5.2. Sot/sotie

--

6. Venituri din activitdli agicole
6.l. Tilular

6.2. Soy'solie

7. Venituri din premii $i dinjoculi de noroc

7.l. Titular

7.2. Sof/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

,t'
8.2. Soy'solie

8.3. Copii (-

Prezenta declaralie constituie act pubric ti rispund potrivit regii penale pentru ineractitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii Semlf,tura

. ..0s.,o1..[ull d.&rtn*


